АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018 № 582

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.02.2018 № 78

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 27 части 1
статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, в связи с техническими ошибками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.02.2018 № 78 «Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта «Реконструкция магистрального
водопровода от т. А у магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник»)»:

- таблицу 3.1. раздела 12 проекта планировки и проекта межевания
территории линейного объекта «Реконструкция магистрального водопровода
от т. А у магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник»), утвержденного
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.08.2018 № 582

Таблица 3.1 Ведомость отвода земельных участков, предназначенных для
строительства объекта «Реконструкция магистрального водопровода от т. А у

магазина «Юлия» до ВК-9а (у СОК «Нефтяник») в г. Стрежевой Томской области

№
уч.

Кадастровый
номер

Категория
земель

Местоположение Вид права S, кв.м

1

70:20:0000000:
ЗУ № 1

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.,
г. Стрежевой,
Северо-Восточный
проезд, ул.
Молодежная

Собственность
публично-
правовых
образований

11978,0

2

70:20:0000002:
1444

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.,
 г. Стрежевой
ул. Кедровая, 61

Собственность
публично-
правовых
образований

353,0

3

70:20:0000002:
417

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.
г. Стрежевой
ул. Молодежная, 21

Собственность
публично-
правовых
образований

756,0

4

70:20:0000002:
22

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.,
г. Стрежевой
ул. Молодежная, 3

Собственность
публично-
правовых
образований

1931,0

5 70:20:0000002:
9296

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.,
г. Стрежевой
9 мкр., проезд от
ул. Молодежная до
д. 19

Собственность
публично-
правовых
образований

32,0

6

70:20:0000002:
ЗУ № 6

Земли
населенных
пунктов

Томская обл.,
г. Стрежевой
ул. Строителей

Собственность
публично-
правовых
образований

143,0

Итого на период строительства 15193,0